- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

05-11-2025 08:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS HOSPITAL TOSTADO

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 05-11-2025 08:30 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL SAMCO TOSTADO - 01-11-2025 

- Valor del pliego: DOCE MIL SETECIENTOS VEINTITRÉS CON TRECE CENTAVOS ($ 12.723,13) 

- Monto Original: $ 31.807.839,32

- Pliego

PLIEGO PARTICULAR

- Otros

SOLICITUD CONTRATACION

ANEXO I